BERITA ACARA DAN SERTIFIKAT REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA MODEL
PASANGAN CALON PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN DARI SETIAP KECAMATAN DALAM WILAYAH KABUPATEN/KOTA D. HASIL KABKO-PPWP
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 HALAMAN 1
Provinsi : JAWA BARAT
Kabupaten / Kota : MAJALENGKA
luh
Pada hari ini . Sﬁﬂin siistanggaliayns ﬁn t . bulan . “‘[lﬂfﬂ"t tahun dua ribu &Lb\ ..... QUU ....... Q ‘Mpat ......... , Komisi Pemilihan Umum
Kabu palen{'KOta (KPU Kabupatcn /Kota) *) ... Mm n@t&; tela.h melaksanakan kegiatan rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara di tingkat kabupaten/kota *)
dalam mlayah kcr_]a KPU Kab ten/]( ta *) pad mum Ta_hun 2024 ber*empat di:

Pelaksanaun rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara Pasangan Calon Presiden dan Wakil Presiden disaksikan oleh Saksi Pasangan Calon, serta diawasi oleh Badan Pengawas
Pemilu Kabupaten/Kota untuk melaksanakan rekapitulasi hasil penghitungan suara Pemilihan Umum Pasangan Calon Presiden dan Wakil Presiden.

Pada rapat rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara, KPU Kabupaten/Kota *] menyusun rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara tingkat kabupaten/kota *) berdasarkan
formulir Model D.HASIL KECAMATAN-PPWP dari seluruh kecamatan atau nama lain dalam wilayah kabupaten/kota *).

Kabupaten/Kota *) MO\ a\l.ﬂcotl)l dalam rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara Pasangan Calon Presiden dan Wakil Presiden ada/tidak ada *) kejadian khusus dan/atau
keberatan SELkSJ st:su'u dengan vang tercatat dalam formulir Model D.Kejadian Khusus dan/atau Keberatan Saksi-KPU tingkat kabupaten/kota *).
Sertifilat ini dibuat dalam 1 TU U\r\ | rangkap dan masing-masing rangkap ditandatangani oleh Ketua dan Anggota KPU Kabupaten/Kota *) serta Saksi

Demilsi éﬁll:'alI A{At’d ....................
Pasy E}W -hadi

rs \
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\ I NARIA QN TANDA TANGAN KOMISI PEMILIHAN UM KABUPATEN/KOTA
il . 2 - 3
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AR A Dk U Za NS¢ Hla N
N ro——t 7N NAMA DAN TANDA TARGAN SAKST
1. H ﬂ\!B&R&SYW;\N. Ph.D.-Dr. (H.C.) H. A, 2. 11, PRABOWO AUBIANTO~GIBRAJ\' 3. H. GANJAR PRANOWO, S.H., M.LP.-Praf, Dr, H. M.
MUHAIMIN [SKAM RAKABUMING RAKA MAHFUD MD
r.
DEOEN HN A UOIN- M
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MODEL

Kabupaten / Kota : MAJALENGKA
: Ipstedt) gy D. HASIL KABKO-PPWP
vinsi i F
Tvils Halaman 2-1 Lembar 1
NO. URAIAN RIKCIAN
DATA PEMILIH
1 },FNG%A% LEMAHSUGIH | BANTARUJEG | CIKLIING | TALAGA | ARGAPURA | MAJA | MAJALENGKA | SUKAHAJL | RAJAGALUH | LEUWIMUNDING | JATIWANGI | DAWUAN | KADIPATEN | KERTAJATI | JATITUJUH PJDWDUM;I?:N
HAK PILIH
i 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 13 13 14 15 16 ' 17 18 19°
A | DATA PEMILIH
Jumiah LK 25.147 18.302 25788 | 18.384 14,237 | 191979 27.654 18,238 17.340 24,501 34.578 17.542 17.531 17.838 20,632 318,191
Pemilih PR 24,181 18.448 | 25.453| 18.500 1£.207 | 20.005 28.308 18,442 18.061 24,221 34.486| 17.971 17.334 18.209 21.098| 318.924
dalam Daftar
Pemilih Tetap | gML 49,328 36.750| 51.241| 36.884 58.444 | 39.984 55.962 36,580 35.301 48.722 69.064 | 35.513 34.865 36.047 41,730 | 637.115
IDPT)
B | FENGGUNA HAK PILIH
1. Jumiah LK 17.467 14668 | 20734 14.866 12.271 | 16.796 23.170 14.240 14.456 18.398 28.829| 14.735 14,345 14.440 16.507 | 255.922
pengguna PR 20.134 16.037| 21.314| 15.837 12.733 | 17,740 25.123 15.562 15.786 21,426 30.440 | 15.897 14.770 14,800 17.369 | 275.068
halk pilin

| datani Daftar

| pemilih Tetap [JML 37,601 ao705| 42048 | 30.703 15004 | 34,536 48,293 29,902 30.242 39,824 50.269 | 30632 29,115 29.240 33.876| 530.990

{1oPT)

{2 Jumiah LK KT} 37 74 4 as 94 306 71 84 31 160 130 173 as as 1.395
pengguna PR 54 70 a6 132 2) 104 152 A6 a7 39 215 129 106 26 39 1.356
hak pilih
catam Daftar
Pernilih JML 93 107 164 21E 56 198 458 157 131 70 a7s 259 279 64 74 2,751
Tambahan
(LPTh)

2 Jurmlah LK 85 69 128 59 20 39 141 141 66 a7 230 155 80 237 159 1.816
penggund PR 96 76 142 74 118 a1 184 163 74 104 212 165 112 274 268 2,153
nak pilih
dalam Daltar
Pemilih JML 181 | 145 270 135 198 L&0 225 104 140 201 443 330 192 511 427 3.969
Khusus
{DPK)
4. Jumlah LK 17,541 14.774 | 20.940]| 15.009 12 386 | 16.979 21617 14.452 14.606 18.526 | 20219 15.020 14.598 14.715 16,701 | 259.133
Pungguna PR 20,284 16.183 | 21,542 16.043 12 872 | 17.935 25,459 15911 15.957 21,569 30.867 | 16.191 14.988 15.100 17.676 | 278.577
Hak Pilih
(B.1+.2+B.3) | ML A7.875 30957 | 42.482| 31.052 25 258 | 34,014 492,076 30.363 30.563 40,095 60.086 | 31.211 29586 29.815 34,377 | 537.710
NG URAAN RINCIAN
e | JUMLAH
I PENGGUNAAN | LEMAHSUGIH | BANTARUJEG | CIKIJING | TALAGA | ARGAPURA | MAJA | MAJALENGKA | SUKAHAJI | RAJAGALUH | LEUWIMUNDING | JATTWANG! | DAWUAN | KADIPATEN | KERTAJATI JATITUJUH |© o
SURAT SUARA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1Y 12 13 14 15 167" SRR TR
Jumlah surat
SuAfA yang
i [pditerima, 50.288 37.548| 52.367| 37.695 29.060 | 40.865 57.194 37.488 36.697 49.793 70.581| 36,203 35.632 36.830 42.648 | 651.079
1ermasuk surar -
suara cadangan
2% dari DPT i
Jumlah surat |
2 | suara yang 37,875 30.957 | 42.482| 31.052 25.258 [ 34.914 49.076 30.363 3c.563 40,095 60.086| 31.211 20.586 29.815 34.377 | 537.710
digunakan
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NO). URALAN RINCIAN ¢
DAL JUMLAH

i) PENGGUNAAN | LEMAHSUGHT | BANTARUJEG | CIKLIING | TALAGA | ARGAPURA | MAJA | MAJALENGKA | SUKAHAT | RAJAGALUH | LEUWIMUNDING | JATIWANGI | DAWUAN | KADIPATEN | KERTAJATI | JATITUJUH AKHIR
SURAT SUARA
Jumlak surat
suara
2 dikembalilkkan aleh 97 28 ag 15 18 52 45 as 18 36 52 71 43 41 42 851

pemilih (karena
rusak atauw keliru
cablos)

Jumlabsurat
shara yang tidak
digunalan /tidak .
4 terpakai, 12,486 6,563 9.847 6.628 3.TE4| 5.899 2,073 7.100 6,116 9.662 10.443 5.011 6,003 6.974 8.229| 112.818
termasik sisa
surat suiara

cadangan
NO. URAIAN RINCIAN
DATA PEMILIH y JUMLAH
m DISABILITAS LEMAHSUGIH | BANTARUJEG | CIKIJING | TALAGA | ARGAPURA | MAJA | MAJALENGKA | SUKAHAJI | RAJAGALUH | LEUWIMUNDING [ JATTWANGI | DAWUAN | KADIPATEN | KERTAJATI | JATITUJUH AKHIR
Jumlah LK 68 35 81 19
seluruh PR 75 37 99 13 115
Pemilih
disabilitay
yang JML 143 72 180 32 82 165 209 99 65 112 82 165 144 77 110 1.737
mengEunakan
nak pilih
= DAN TANDA TANGAN KOMISI PEMILIHAN UMUWBUPATEN,?KUI‘A
1 2 3 L
Tl 6T Hia M.
i e L NAMA DAN TANDA TANGANSAKSI|
=
1. H. ARIES RASYIY BASWEDAN, Ph.D.-Dr, (H.C) H. A, 2. H P{?.ABOW;.] SUBIANTO-GIRRAN 3. H. GANJAR PR.-U&CIWO, 511, MLP.-Prof. Dr. H. M.
MUHAIMIN ISKANDAR RAE{»\BUM}D_I\G RAKA MAHFUD MD
a
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MODEL

| Ot

L CF

Kabupaten / Kota : MAJALENGEKA
2 tpalenif N b D. HASIL KABKO-PPWP
rovins 5 7
e Halaman 2-1 Lembar 2
NO. URAIAN RINCIAN
. JUMLAH JUMLAH
I | DATA PEMILIH DAN PENGGUNAAN HAK PILIH | oot o | LIGUNG | SUMBERJAYA | PANYINGKIRAN | PALASAH | CIGASONG | SINDANGWANG | BANJARAN | CINGAMBUL | KASOKANDEL | SINDANG MALAUSMA [ 1o
1 2 3 4 5 3 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
A | DATA PEMILIH
L D, LK |318.191 24.708 24,442 12,502 | 20.357 13.391 13.528 9,897 16,197 20,025 6.535 18,580 | 498.353
:JJ{_‘__’,:{‘D“[D;}’J““"“‘ Ay BelarTem PR |318.924 25.402 24,308 12.618| 20.632 14.033 13.374 10.299 16.067 20.203| 6,661 17.883 | 500.404
JML|637.115 50.110 48.750 25.120| 40,989 27,424 26,902 20,196 32.264 40,228 13,196 36.463 | 998,757
B | PENGGUNA HAK PILIH
- s e LK [255.922 19.460 18.974 10446 | 15517 11.358 10.979 8.635 12.214 16,666 5.347 12.492 | 398.010
deimiAhFengguie e pilibdaiam PR |275.068 21.235 20.532 11.165| 17.884 12.491 12.088 9.132 13.267 17,754 5.714 14.744 | 431.074
Daftar Pernilih Tetap (DPT)
JML| 530,990 40.695 39,506 21.611| 33.401 23,849 23.067 17.767 25,481 34.420| 11.061 27.236 | 829.084
g sk ol dat LK |1.395 104 54 55 63 106 61 40 31 a0 38 15| 2052
cJumlah pengguna nak pill am . 2 B 2.001
Daftar Pemilih Tambahan [DPTH) PR | 1.256 122 79 59 72 111 43 9 a8 95 49 1 ;
JML|2.751 226 133 114 135 217 104 89 69 185 87 33| 4.143
_ 3 coE g LK |1.816 202 163 46 64 206 28 24 75 134 19 36| 2.813
3. Jumilah pengguna hak pilih dalam
15 ) 2 7| 3,200
Daftar Permilih Kivasus (DPK) PR_[2.153 234 207 68 84 163 35 as 9 144 18 5
JML|3.069 436 370 114 148 369 63 59 167 278 37 93| 6.103
g b e . LK |259.133 19.766 19.191 10.547 | 15.644 11.670 11,068 8.699 12.320 16,890 5,404 12.543 | 402.875
(é‘{‘i;;ﬂa;‘mu"a fale P PR |278.577 21.591 20,818 11.202] 18.040 12.765 12,166 9.216 13.397 17.993 5.781 14.819 | 436.455
o JML|537.710 41,357 40,009 21.839 | 33.884 24,435 23.234 17.915 25.717 34.883| 11,185 27.362 | 839.330
NO. URAIAN RINCIAN
- JUMLAH JUMLAH
1 DATA PENGGUNAAN SURAT SUARA PINDAHAN | MGUNG | SUMBERJAYA | PANYINGKIRAN | PALASAH | CIGASONG | SINDANGWANGI | BANJARAN | CINGAMBUL | KASOKANDEL | SINDANG | MALAUSMA | 110
1 2 ] 3 4 5 3 7 [ g 10 11 12 13 14 15
Jumiahsurat sudes yang diLeme, tekmasus 651,079 51203 49.820 25.675| 41.892 28.022 27.498 20.633 32.965 41.114| 13.488 37.264 | 1.020.653
surat suara cadanpan 2% dari DPT
2 |Jumlah surat suara vang digunakan 537,710 41.357 40.009 21.839 33.684 24,435 23.234 17.915 - b 34,883 11.185 27.362 | 839.330
4 Jumlah surat suara c!l-.(en:ballh(un aleh pemilih 531 95 a7 32 44 9 59 3 28 54 12 25 948
Ikarena rusak alau keliru coblos)
g |Jumiah surat suara yang tidak digunakan/udak | |5 g 9,751 9.774 4,804 8.164 3,578 4.205 2716 7.220 6.177 2.201 9,877| 180.375
|r,f'puk?!|. LEI'H]H.‘H)k F158 sural suara Eﬂdﬂng{\!‘l
["NO. URAIAN RINCIAN
i JUMLAH . . JUMLAH
m DATA PEMILIH DISABILITAS izl LIGUNG | SUMBERJAYA | PANYINGKIRAN | PALASAH | CIGASONG | SINDANGWANGI | BANJARAN | CINGAMBUL | KASOKANDEL | SINDANG | MALAUSMA i
2 a4 4 5 3 7 8 9 10 11 12 13 14 15
ek Gt s LK |829 a5 54 47 46 58 44 35 29 35 34 ag| 1.365
Jumlah seluruh Pemilih disabilitas yang - "R 3qg 120 75 47 71 72 38 3o 27 58 48 so| 1.534
menggunakan hak pilih
JML|1.737 215 129 94 117 130 82 85 56 03 82 99| 2899
FNMA fJAN TANDA TANGAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN/KOTA
= -]
3
«

-

S

NAMA DAN TANDA TANGAR SAKSI |

1. H. ANTES RASYID BASWEDAN, Ph.D.-Dr. (H.C\) H. A
MUHAIMIN ISKANDAR

2. H. PRABOWO SUBIANTO-GIERAM
RAKABUMING RAKA

3. H. GANJAR PRANOWO, 8., M.LP.-Prof. Dr. H. M.
MAHFUD MD

4, beger N
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MODEL
Kabupaten / Kota : MAJALENGKA
i / JAWA BARAT D. HASIL KABKO-PPWP
Rrevinsd ’ " Halaman 2-2 Lembar 2
NO. [ URAIAN RINCIAN
DATA RINCIAN PEROLENAN SUARA PASANGAN JUMLAH N . ) . ’ JUMLAH
w CALON PREEIBER DN WAL PRESTSEN PINDAHAN | MGUNG | SUMBERJAYA | PANYINGKIRAN | PALASAH | CIGASONG | SINDANGWANGI | BANJARAN | CINGAMBUL | KASOKANDEL SINDANG | MALAUSMA | © /0 o
1 2 a 4 5 6 7 3 B 10 11 12 13 14 15
NOMOR DAN NAMA PASANGAN CALON
H. ANIES RASYID BASWEDAN, Ph.D. - Dr. (H.C ) = Za ;
E sk e ARt ATIS I AN 148,285 7.180 7.960 5.131 7.646 7.163 5.226 6.555 9.739 7.823 2.745 10,968 | 226.421
H, PRABOWO SUBIANTO - GIBRAN ) =
2 [k ArRiniG RAKA 314.777 27.536 24.3u8 13.214| 20.661 14,127 14,034 9.049 12.798 21.256 6.562 12.578 | 490.990
. | H. GANJAR PRANOWO, S.H., M.1.P. - Prof, Dr. H.
3 M. MAHFUD MD 59.271 5.507 6,47 2.926 4.401 2.503 3.173 1.840 2,495 4775 1.420 2.289 | 97.047
NO. URAIAN RINCIAN
JUMLAH o JUMLAH
v DATA SUARA SAH DAN TIDAK SAH PINDAHAN | HIGUNG | SUMBERJAYA | PANYINGKIRAN | PALASAH | CIGASONG | SINDANGWANGI | BANJARAN | CINGAMBUL | KASOKANDEL | SINDANG | MALAUSMA |* o
1 2 3 4 5 (5] 7 8 9 10 11 12 13 14 In
A, | JUMLAH SELURUH SUARA SAH 522.333| 40.223 38.805 21,271 32.708 23.793 22.433 17.444 25.032 33.854 10.727 25.835| 814,458
B. |JUMLAH SUARA TIDAK SAH 15.377| 1.134 1.204 568 976 642 801 471 685 1.029 458 1.527 | 24.872
. |JUMLAH SELURUH SUARA SAH DAN SUARA
€ v wast VA +V.B) 537.710| 41.357 40,009 21.83% | 33.684 24,435 23.234 17.915 25.717 34.883( 11.185 27.362 | 839,330
fAMA DAJY TANDA TANGAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN/KOTA
1 2 3 (]

1. H, ANIES RASYID BASWEDAN, Ph.D-Dr. (H/C) H, A,
MUHAIMIN [SKANDAR

¥
2. H. PRABOWO SUBIANTO-GIBRAN
RAKABUMING RAKA

3. H. GANJAR PRANOWO, S.H., M.L.P.-Prof, Dr. H. M.
MAHFUD MD

& Dever b
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Kabupaten / Kota

Provinsi

: MAJALENGEA
c JAWA BARAT

MODEL
D. HASIL KABKO-PPWP
Halaman 2-2 Lembar 1

NO.

URAIAN

RINCIAN

DATA RINCIAN
PEROLEHAN
SUARA
PASANGAN
CALON PRESIDEN
DAN WAKIL
PRESIDEN

LEMAHSUGIH

BANTARUJEG

CIKIJING

TALAGA

ARGAPURA | MAJA

MAJALENGKA

BUKAHAT

RAJAGALUH

LEUWIMUNDING

JATIWANGI

DAWUAN

KADIPATEN

KERTAJATI

JATITUJUH

JUMLAH
AEKHIR

2

3

10 11

12

13

NOMOR DAN NAMA PASANGAN CALON

H, ANIES RASYID
BASWEDAN, Ph.D.
- Bro(H.Cj H. AL
MUHAIMIN
ISKANDAR

13.635

10.405

16,164

10.747

8.027 1 11.946

15.658

7.810 7.632

8.130

14,854

7.125

6.364

4.266

5,522 | 148.285

H. PRABOWO
SUBIANTO -
GIBRAN
RAKABUMING
RAKA

19.776

16.524

21.990

16.647

13.756 | 19.648

27.047

17.971 17,959

24,058

36.389

20.564

18.672

21.295

22,481 | 314.777

H. GANJAR
PRANOWO, 8. H.,
M.L.P. - Prof, Dr.
H. M. MAHFUD
MD

3.331

2.910

3.171

2.711

2,460 2,507

5.284

3.647 3.927

6,708

7.198

2.718

3.852

3.439

5.408| §9.271

URAIAN

RINCIAN

DATA SUARA SAH
DAN TIDAK SAH

LEMAIISUGIH

BANTARUJEG

CIKIJING

TALAGA

ARGAPURA ' MAJA

MAJALENGKA

SUKAHAJI

RAJAGALUH

LEUWIMUNDING

JATIWANGI

DAWUAN

KADIPATEN

KERTAJATI

JATITUJUH

JUMLAH
AKHIR

2

3

4

6

7 | &

9

10 11

12

13

14

15

16

17 18

JUMLAH
SELURUH SUARA
SaH

36.742

29,839

30,105

24,243 134,101

47.989

29.428 29518

38.896

58.441

30.407

28.888

29.000

33.411| 522,333

JUMLAH SUARA
TIDAK 5Al1

947

L0is

1.087

4935 1.045

1.199

1.645

a04

698

8135

966 15377

a

JUMLAH
SELURUH SUARA
SAH DAN SUARA
TIDAK SAH (V.A 4
V.18

37.873

30,857

42,482

31.052

25.258 | 34.914

49.076

30.363 30,563

40,095

60.086

31.211

29.586

29.815

34,377 | 537.710

AAMA DAN TANDA TANGAN KOMISI PEMILIHAN UMUJM KABUPATEN/KOTA
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NAMA DAN TANDA TANGAN SAKS]

I, H ANIES RASYID BASWEDAN, Ph.D -Dr, {H.C\) H. A,
MUHAIMIN ISKANDAR

2. H. PRABO
RAKABUMING RAKA

0 SUBIANTO-GIBRAN

3. H. GANJAR PRANOWO, S.H., M.LP.-Prof. Dr. H. M.

MAHFUD MD

’ Debev H.N
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